L'importo complessivo del servizio, comprensivo degli oneri per la sicurezza, escluso iva, 

da appaltare interamente a corpo, ammonta a €. 138.908,76 (diconsi euro 

(centotrentottomilanovecentootto/76). 

L’importo riconosciuto per gli oneri di sicurezza è fissato in € 1.136,28 (diconsi euro 

millecentotrentasei/28).   

L’importo a base di gara, iva e oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso 

ammonta ad                                   € 137.772,48 (diconsi euro 

centotrentasettemilasettecentosettantadue/48).   

Il quadro economico complessivo del servizio è il seguente: 

QUADRO ECONOMICO 

A) IMPORTO SERVIZI E PRESTAZIONI -  SOGGETTO 

A RIBASSO: 

€ 137.772,48 

B) ONERI PER LA SICUREZZA:  € 1.136,28 

C) IMPORTO TOTALE A BASE D’ASTA (A+B):    € 138.908,76

[...]

L'importo complessivo del servizio, comprensivo degli oneri per la sicurezza, escluso iva, 

da appaltare interamente a corpo, ammonta a €. 130.759,32 (diconsi euro 

centotrentamilasettecentocinquananove/32). 

L’importo riconosciuto per gli oneri di sicurezza è fissato in € 1.136,28 (diconsi euro 

millecentotrentasei/28).   

L’importo a base di gara, iva e oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso 

ammonta ad                                   € 129.623,04 (diconsi euro 

centoventinovemilaseicentoventitre/04).   

Il quadro economico complessivo del servizio è il seguente: 

QUADRO ECONOMICO 

A) IMPORTO SERVIZI E PRESTAZIONI -  SOGGETTO 

A RIBASSO: 

€ 129.623,04  

B) ONERI PER LA SICUREZZA:  € 1.136,28  

C) IMPORTO TOTALE A BASE D’ASTA (A+B):

[...]

L'importo complessivo del servizio, comprensivo degli oneri per la sicurezza, escluso iva, 

da appaltare interamente a corpo, ammonta a €. 138.813,73 (diconsi euro 

centotrentottomilaottocentotredici/73). 

L’importo riconosciuto per gli oneri di sicurezza è fissato in € 1.200,00 (diconsi euro 

milleduecento/00).   

L’importo a base di gara, iva e oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso 

ammonta ad                                   € 137.613,73 (diconsi euro 

centotrentasettemilaseicentotredici/73).   

Il quadro economico complessivo del servizio è il seguente: 

QUADRO ECONOMICO 

A) IMPORTO SERVIZI E PRESTAZIONI -  SOGGETTO 

A RIBASSO: 

€ 137.613,73 

B) ONERI PER LA SICUREZZA:  € 1.200,00 

C) IMPORTO TOTALE A BASE D’ASTA (A+B):